Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas e redação
final, em única discussão, na Sessão Legislativa Extraordinária hoje

realizada, o Projeto de Lei n° 88/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

02/07/2015

de 2.015.

DR. MARCEL PINT DA COSTA
Vice-Pres ente

1
O JOSÉ ROSSATTO BERNARDI

2° Secretário

"-w)e~ 04,ct sP
- g2afriat ,.9racw,wicio. cdowicau -

RESOLUÇÃO N° 4.399, DE 02 DE JULHO DE 2.015.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Extraordinária, hoje realizada, por unanimidade dos
votos dos presentes, com emendas e redação final, em única votação, o Projeto de Lei
de autoria do Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga que "Estabelece
denominação para o Sistema de Lazer I, do Conjunto Habitacional Jardim Felicidade";
Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 88/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 IIIII Dm
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PINHE1R
sidente

WI DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Vice-Presidente

MIRA EL
1° Secre

GUM 	 • O JOSE ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

ANTÔNI

-J,~t'a 	 C 9.4;i/átcp - SP

- vi,etcd 	 /a (7304eciado, -

RESOLUÇÃO N° 4.399, DE 02 DE JULHO DE 2.015.

ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA O SISTEMA DE LAZER I, DO CONJUNTO
HABITACIONAL JARDIM FELICIDADE.

Art. 1°. Passa a denominar-se "PASTOR SAMUEL ALVES DE ARRUDA", o Sistema
de Lazer I, localizado no Conjunto Habitacional Jardim Felicidade.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho de 2.015.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de 'Pitinga ;  em
dois (02) de julho de dois mil e quinze (2.015).

ir
ák) Ok-AkrÁCti-...=—

S 	 Henrique e Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
gok

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a-dátfa
- gafra2el6nor.p,g, 	 Cdoxiacto,

'iit'Ar,t5W2:-.

Ótei,n,c, e7kfv-  xnUde,"ca -  Sl

CMI OF.: 697/2015

Ibitinga, 03 de julho de 2015.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssimo 2,7̂ teáiát

Encaminho a Vossa E'Setx;bsncia as Resoluções 4.399/2015,
4.400/2015, 4.401/2015, 4.402/2015, 4.40342415 e: 4`,40412015 aprovadas por esta
Casa de Leis na Sessão Legislativa Extcaogdnária. realizada em 02 de julho do
corrente, com, seus  respectivos  autógrafos, para sew cnnfiecimentwnaljse, sanção
e promulgação' .

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA— SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3W-127840 - CEP 14940-000 	 _
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Ide

.0.4-**nn•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4